

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH

ul. Bankowa 12,

40- 007 KATOWICE

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

Katowice, dnia 09.11.2021r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

NR DZP.381.082.2021.DWN

WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA

---

Dotyczy: postępowania prowadzonego w ramach procedury określonej przez Zamawiającego na podstawie przepisu art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp (zamówienie z dziedziny nauki), nr DZP.381.082.2021.DWN, p.n.: „Dostawa sprzętu laboratoryjnego – spektrometr ramanowskiego z mikroskopem”

---

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Powołując się na ust. 15 Instrukcji dotyczącej przeprowadzenia postępowania, zgodnie z którym, w sprawach nieuregulowanych ogłoszeniem o zamówieniu, będą miały zastosowanie przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - kodeks cywilny, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych i innych właściwych w danych okolicznościach przepisów powszechnie obowiązującego prawa, Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza spektrometr ramanowski z detektorem CCD chłodzonym TE o matrycy 1650 x 200 pikseli, gdy pozostałe parametry są spełnione?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza, ale pozostałe parametry muszą być spełnione.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający może wyjaśnić, jaką głowicę ma na myśli przy kolorowej kamerze? Mikroskop konfokalny oferujemy z karuzelą na 6 obiektywów i automatycznym stolikiem X,Y,Z z komputerowym ustawianiem ostrości i pola pomiarowego w zależności od wybranego obiektywu i ustawionej plamki lasera. Kamera jest częścią zespołu mikroskopowego.

Odpowiedź:

Kamera ma rejestrować widok próbki widzianej przez obiektywy służące do rejestracji widm ramanowskich. Wymagany jest co najmniej ręczny, precyzyjny stolik mikroskopowy X,Y. Stolik automatyczny jest jak najbardziej dopuszczony.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga automatycznego zmieniaacza obiektywów? Jest wpisany: ręczny, sterowany?

Odpowiedź:

Nie, zmiana obiektywów może odbywać się ręcznie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza standardowy zestaw obiektywów o powiększeniu x5, x20 i x100?

Odpowiedź:

Wszystkie obiektywy mają dawać możliwość obserwacji próbki w zakresie widzianym (z pomocą kamery wizyjnej) oraz rejestracji widm wzbudzonych z pomocą linii 785 nm.

Pytanie 5:

Czy podane obiektywy standardowe mają być optymalizowane na zakres VIS? Czy któreś z nich mają być optymalizowane na NIR 785 nm?

Odpowiedź:

Obiektywy x20, x100 powinny zapewniać optymalną rejestrację widm ramanowskich przy wzbudzeniu linią 785 nm.

Pytanie 6:

Czy w aparacie mają być od razu zamontowane 4 siatki? Czy ma być taka możliwość?

Odpowiedź:

Tak, w spektrometrze powinny być zamontowane wymagane siatki.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza kamerę 3 Mpiksele.

Odpowiedź:

Wymagana jest kamera 5 Mpikseli, z uwagi na potrzebę integracji obrazu wizualnego i ramanowskiego mapowania oraz planowana rozbudowę układu (opcja TERS).

Pytanie 8:

Czy port do podłączenia zewnętrznego światłowodu ze sondą pomiarową ma być wyposażony w wejście wideo czy nie jest to wymagane?

Odpowiedź:

Wejście wideo dla portu do podłączenia światłowodu nie jest wymagane.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza spektrometr ramanowski zintegrowany z mikroskopem konfokalnym o wymiarach 550 x 610 x 800 mm i wadze ok. 70-80 kg?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza spektrometr o wymienionych wymiarach i wadze, o ile spektrometr wyposażony jest w obudowę zapewniającą zaciemnienie komory pomiarowej.

Zamawiający informuje ponadto, iż w związku z czasem potrzebnym na sporządzenie ofert, Zamawiający w oparciu o ust. 2 Instrukcji dotyczącej przeprowadzenia postępowania, zmienia treść Ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób:

Rozdział X Ogłoszenia o zamówieniu (Sposób oraz termin składania ofert) ust. 1 (Termin złożenia oferty), otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia **16.11.2021 r. do godziny 11:00**. Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu.

Rozdział XI Ogłoszenia o zamówieniu (Termin i tryb otwarcia ofert. Termin związania ofertą) ust. 1 (Termin otwarcia ofert), pkt 1) otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu **16.11.2021 r. o godz. 11:15**.

**POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

Przewodniczący komisji przetargowej:

Z-ca Przewodniczącego komisji przetargowej: